ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0132/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2024

CONTRATO Nº: 054/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: CASTAGNARA TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ Nº 43.290.068/0001-65;

OBJETO: Prestação de serviços de hora/máquina com Escavadeira Hidráulica e Trator de

Esteiras, para realização de serviços de limpeza de vias vicinais, construção de bueiros e

pontilhões, ações em estradas, limpeza de rios, ações de reconstrução e outros serviços

necessários para reabilitação de cenários, ocasionados pelas enxurradas do dia 02/05/2024,

no município;

VALOR: R$ 208,00 por hora executada por escavadeiras hidráulicas e R$ 230,00 por hora

executada por trator de esteiras;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Barra do Rio Azul, RS, 13 de junho de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.